מחשבה רב-תחומית בחינוך ההומניסטי

"60 שנות ישראל: לאן נוליק את החינוך?"

אסופת מאמרים מן "הכנס הארצי השלישי לחינוך מתקדם"

בסמינר הקיבוצים

המכללה לחינוך לטכנולוגיה ולאמנויות

י"ח באייר תשס"ח, 21 במאי 2008

כרך מס' 4, אייר תשס"ט - מאי 2009

ISSN 1565-8376

כתב־העת **מחשבה רב־תחומית בחינוך ההומניסטי** יוצא לאור על ידי "קתדרת אונסקו לחינוך הומניסטי - המכון למחשבה חינוכית", סמינר הקיבוצים - המכללה לחינוך לטכנולוגיה ולאמנויות.
כרך זה הופק בתמיכת "הוועד הישראלי לאונסקו" ו"המחלקה לקשרי תרבות של שגרירות ארה"ב בתל אביב".